
 

Blankett skickas till Mälarenergi Elnät per post: Mälarenergi Elnät AB, Box 924, 731 29 Köping, 
alternativt per e-post: natmarknad@malarenergi.se 

Avslut av elanläggning 

Begäran om permanent avslut av elanläggning. Mätaren monteras ner och anläggningen görs spänningslös.  
Denna blankett ska inte användas för att anmäla flytt eller byte av elleverantör. 
 
Kund:  

Adress: 
 
Postnummer:     Postadress: 
 
Telefonnummer: 

Anläggningens adress: 

Anläggnings-ID/EAN (18 siffror): 735999137 

Mätarnummer: 

Orsak till urkopplingen: 
 
Alla ovanstående uppgifter är obligatoriska. 

 
OBSERVERA! 
Servisledningen ska alltid betraktas som spänningsförande, oavsett om elmätare har monterats ned eller inte. 
Inget arbete får utföras på eller i närheten av servisledningen förrän skriftlig bekräftelse på frånkoppling har 
erhållits. Servisledningen är Mälarenergi Elnäts egendom – även när den är frånkopplad – och får inte kapas 
eller flyttas utan särskild överenskommelse. 
 
Vid återanslutning debiterar Mälarenergi Elnät en avgift enligt vid tidpunkten gällande prislista. 
Återanslutning sker i enlighet med de villkor som gäller för nyanslutning. 
 
En elanläggning kan tidigast avslutas en månad efter att en skriftlig uppsägning inkommit från kunden. 
Urkoppling får endast begäras av anläggningens innehavare (fastighetsägare eller annan med fullmakt). Om 
serviskabeln försörjer flera anläggningar måste samtliga anläggningsinnehavare underteckna uppsägningen. 
 
För avslut av högspänningsanläggning, vänligen kontakta Mälarenergi Elnäts avdelning Nätmarknad för vidare 
information: natmarknad@malarenergi.se 
 

Underskrift av kund (fastighetsägare) 

Namnförtydligande Datum, Ort 
 

 

Nedan gäller ej för kunder i flerbostadshus 

Gäller även urkoppling av servisledning:                                  Ja:                       Nej: 
Permanent urkoppling av servisledning innebär att serviskabeln kopplas ur och att alla anläggningar 
som finns inkopplade på serviskabeln kommer att avslutas. Servisledning avser elledning mellan Mälarenergi 
Elnäts kabelskåp och kundens fastighet. 
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Anette Ljungh
Understrykning
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